*The Second Argument is Answered.*—To the second argument Scotus answers that a term is analogous only when it signifies many things through many impositions, but a word signifies everything through one imposition. However, according to our opinion, it must be said that a word is analogous when it signifies different things in the same manner. In this way, the word ‘man’ is related to a true man and to one pictured on a page; for it indicates both doctrinally. But it is not so related to a man and to a concept of that man, since it does not signify the latter doctrinally.

*The Third Argument is Answered.*—In answer to the third argument, Richard [of Middleton] in [his *Sentences* commentary] Book 1, Distinction 22, Question 3, says that through the word a hearer immediately perceives the concept and then the thing<sup>225</sup> —but he is speaking according to another opinion [i.e., one which is not his own]. Our response is that, even though it is not necessary for a

rem ob distinctionem significationum; quemadmodum visa scriptura non oportet agnoscere vocem, quam scriptura immediate significat, ut teneatur res per scripturam significata; nihilominus cum volumus, media voce loquentis conceptum apprehendimus; quod sat est, ut significari perhibeatur. Ad confirmationem, scilicet, signum debere rem in cognitionem adducere fatemur, negamus vero id non praestari a voce comparatione conceptuum.

Postulat quarta ratio,<sup>139</sup> ut quam brevissime doceamus, quis conceptus necessario vocem praecedat? Est enim conceptus duplex alter medius, alter ultimus, id est unus vocis, quae profertur, alius rei per eam significatae. Et quidem<sup>140</sup> imaginationem vocis eandem praeire tam in nobis, quam in animalibus ex eo demonstratur, quia potentia motiva, a qua formatur vox, ad nullum opus impellitur, nisi regatur ab imaginativa idem opus cognoscente. Et hoc significavit Aristoteles lib. 2. de anima text. 9. cum dixit vocem fieri cum imaginatione. Nam soni, qui aliter fiunt, ut tussis, et risus, voces non sunt; quod si brutae animantes, ut Pica, et Psyttacus, vocem formant sola eius imaginatione (siquidem rei significatae conceptum habere non possunt) non est dubitandum hoc ipsum a nobis effici posse. Atque adeo saepe nos voces significativas edere absque ulla cognitione rei significatae, ut etiam edunt, qui latina vocabula recitant, nec intelligunt, aut quamvis intelligunt, non advertunt. In quo eventu non modo phantasia, sed etiam intellectus habere potest conceptus medios absque ultimis. Experti sumus, et in nobis, et in aliis, inquit August. lib. de Magistro cap. 13. non earum rerum, quae cogitantur, verba proferri.